
Příloha č. 1

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 000 66 001

Obec Stříbrná Skalice

Sázavská 3, 281 67 Stříbrná Skalice
IČ: 002 35 750

Zhotovitel: Společnost Stříbrná Skalice, B E S  - MTS Infra

Sukova 625, 256 01 Benešov

IČ: 437 92 553

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

14.2

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

14

14 -6 216 478,24 0,00 -6 216 478,24

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

14.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek.

-6 216 478,24

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

14.5 -6 216 478,24 0,00

14.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

14.4 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

001, 021, 101, 102, 181, 190.1, 

201, 202, 203, 204, 301, 302, 

303, 401/1

Rekapitulace ZBV č. 14 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 1 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 3 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 47 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  číslo Změny SO/PS: Číslo ZBV:

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

001, 021, 101, 102, 181, 190.1, 201, 

202, 203, 204, 301, 302, 303, 401/1 14Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-3430/00066001/2020 a zhotovitel č: S 131/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 8.12.2020 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Objednatel: Obec Stříbrná Skalice, Sázavská 3, 281 67 Stříbrná Skalice

Zhotovitel: Společnost Stříbrná Skalice, B E S - MTS Infra, Sukova 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Projektant (AD)

Stavební dozor

-6 216 478,24 0,00 -6 216 478,24 6 216 478,24

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna během výstavby (dále jen "ZBV") vznikla na základě konečného zúčtování stavby II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce. Zúčtování bylo provedeno na základě řádné fakturace v

letech 2021-2023 a předchozích změn, kterými jsou:
     ZBV 1 - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 / Změna založení, materiálu na zásyp a převedení vody (Stavební objekt (dále jen "SO") 202,

     ZBV 2 - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007 / Změna založení a materiálu na zásyp (SO 201),

     ZBV 3 - II/335 Hlavní trasa / Úprava aktivní zóny (SO 101),

     ZBV 4 - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 /Přeložka kabelu ČEZ (SO 201),

     ZBV 5 - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007 / Přeložka kabelu ČEZ (SO 202),

     ZBV 6 - II/335 Hlavní trasa / Provizorní komunikace (SO 101),

     ZBV 7 - Opěrná zeď v km 10,179 – 10,250 / Záporové pažení u SO 204 (SO 204),

     ZBV 8 - II/335 Hlavní trasa / Úprava svahu (SO 101),

     ZBV 9 - Dešťová kanalizace / Propojení kanalizace stoka A - B (SO 302),

     ZBV 10 - Chodníky / Změna povrchu chodníků (SO 102),

     ZBV 11 - Chodníky / Změna konstrukce lávky (SO 102),

     ZBV 12 - Dešťová kanalizace / Napojení původní dešťové kanalizace na novou (SO 302),

     ZBV 13 - II/335 Hlavní trasa/Obnažení kabelu CETIN (SO 101).

Další změna, jež ovlivnila tuto ZBV, byla nerealizace I.Etapy (Úsek I.B staničení km 8,56-8,722). Tato etapa nebyla realizována z důvodu nevymístění kabelu ČEZ Objednatelem. Zhotovitel bez

tohoto vymístění nemohl provést požadované stavební práce. 

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm. e), resp. podle § 12 Směrnice R-Sm-36 KSÚS Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016

Sb. o zadávání veřejných zakázek je zařazena do skupiny 5 jako změna de minimis. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Stavební dozor: Mgr. Tomáš Koranda

Technická pomoc objednatele: Ing.Lubomír Smetana datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Milan Sochůrek

Projektant (autorský dozor):                   Ing. Tomáš Kaplan

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Zástupce Objednatele:                                              Jan Zákostelský

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za cenové 

projednání změny:                                                           
Ing.Jaroslava Jurková

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a

oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva

a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a

Zhotovitele své podpisy.

Číslo paré:

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS

Zhotovitel (jednatel) Petr Váňa



Příloha č. 3

Název Stavby:

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

Údaje v Kč bez DPH

Cena stavby dle Smlouvy

1 - zadat

72 999 240,68

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -9 701 941,72 25 191 494,45 88 488 793,41 15 489 552,73

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných Změn 

kladných na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k ceně 

SO/PS dle Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -6 216 478,24 0,00 25 191 494,45 34,51%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 

Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -15 918 419,96 82 272 315,17 9 273 074,49 12,70%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 14

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:    001, 021, 101, 102, 181, 190.1, 201, 202, 203, 204, 301, 302, 303, 401/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8

= (6+7) + 4

9

= 5+7

10

= 8-9

1 001 Vedlejší a ostatní náklady 4 116 603,00 4 116 603,00 0,00 0,00 4 116 603,00 4 116 603,00 0,00

2 021 Příprava území 185 336,80 185 336,80 0,00 0,00 185 336,80 185 336,80 0,00

3 101 II/335 Hlavní trasa 36 360 151,30 24 238 916,58 -8 030 495,00 14 443 486,93 42 773 143,23 38 682 403,51 4 090 739,72

4 102 Chodníky 7 657 700,11 4 639 857,36 -1 444 732,00 2 752 734,28 8 965 702,39 7 392 591,64 1 573 110,75

5 181 Dopravní opatření 377 766,00 407 987,28 0,00 0,00 377 766,00 407 987,28 -30 221,28

6 190.1 Svislé a vodorovné dopravní značení 637 748,07 632 232,07 0,00 0,00 637 748,07 632 232,07 5 516,00

7 201 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007 2 906 345,39 2 809 593,71 -74 104,00 736 671,00 3 568 912,39 3 546 264,71 22 647,68

8 202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 6 883 714,13 6 687 743,98 -152 610,72 1 469 691,24 8 200 794,65 8 157 435,22 43 359,43

9 203 Opěrná zeď u mostu ev.č.335-008 1 277 546,82 1 252 754,09 0,00 0,00 1 277 546,82 1 252 754,09 24 792,73

10 204 Opěrná zeď v km 10,179 - 10,250 4 218 809,11 4 534 078,91 0,00 5 287 713,00 9 506 522,11 9 821 791,91 -315 269,80

11 301 Odvodnění komunikace 1 435 002,01 1 246 946,51 0,00 0,00 1 435 002,01 1 246 946,51 188 055,50

12 302 Dešťová kanalizace 5 552 301,16 5 076 288,77 0,00 501 198,00 6 053 499,16 5 577 486,77 476 012,39

13 303 Přeložky vodovodu 431 869,63 431 869,63 0,00 0,00 431 869,63 431 869,63 0,00

14 401 Přisvětlení přechodů 958 347,15 820 612,02 0,00 0,00 958 347,15 820 612,02 137 735,13

Celkem - 9 701 941,72  25 191 494,45  88 488 793,41  82 272 315,17  6 216 478,24

Za Zhotovitele:    Milan Sochůrek (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis: Podpis: 

Poř. č. 
Stavební 

objekt
Název SO

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 001, 021, 101, 102, 181, 190.1, 201, 202, 203, 204, 301, 302, 303, 401/1 SO 001, 021, 101, 102, 181, 190.1, 201, 202, 203, 204, 301, 302, 303, 401/1

Číslo a název rozpočtu: SO 001, 021, 101, 102, 181, 190.1, 201, 202, 203, 204, 301, 302, 303, 401/1 Skupina změn 5

Neprovedeno ze SOD 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Odbytová cena 

[Kč] 

ZBV 1 až 13

Celkem cena díla 

po ZBV 

1 - 13 v Kč

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:    Jan Zákostelský

Datum:

Fakturováno od 

počátku stavby 

v Kč



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  72 999 240,68 6=32+36 15 554 999,65 9=(32A/1)*100 24,85%  12=(37/1)*100 -8,61%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 82 272 315,49 7=(6/1)*100 21,31% 10=(36A/1)*100 21,94%  13=37 -6 281 924,84 Kč

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 99 549 501,74 8=1*0,3 21 899 772,20 10A=32A+36A 34 155 200,19 14=10949886-37 17 231 810,84

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 112,70% 11=1*0,5 36 499 620,34

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 

14, odst. (5), písm. b)
-21,33%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny de 

minimis            

(15% nebo                    

limit 10 949 886 

Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce - 15 571 919,69  24 844 994,50  9 273 074,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 324 946,13  16 923 972,89 23,18% 15 599 026,76  18 138 236,66 - 8 030 495,32  7 986 468,21 10,94% -44 027,11  16 016 963,53 - 6 281 924,84 -8,61%

202 1
Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 / Změna založení, materiálu na zásyp 

a převedení vody
-  152 610,72  1 310 962,99  1 158 352,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  152 610,72  1 310 962,99 1,80%  1 158 352,27  1 352 891,35    0,00    0,00 0,00%    0,00    0,00    0,00 0,00%

201 2
Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007 / Změna založení a materiálu na 

zásyp
-  74 103,68   584 574,99   510 471,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  74 103,68   584 574,99 0,80% 510 471,31 658 678,67    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

101 3 II/335 Hlavní trasa / Úprava aktivní zóny - 8 030 495,32  6 370 287,60 - 1 660 207,72    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00     0,00    0,00 0,00%    0,00    0,00 - 8 030 495,32  6 370 287,60 8,73% -1 660 207,72 14 400 782,92    0,00 0,00%

201 4 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 /Přeložka kabelu ČEZ    0,00   152 096,28   152 096,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00%    0,00    0,00    0,00   152 096,28 0,21% 152 096,28 152 096,28    0,00 0,00%

202 5 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007 / Přeložka kabelu ČEZ    0,00   158 728,25   158 728,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00%    0,00    0,00    0,00   158 728,25 0,22% 158 728,25 158 728,25    0,00 0,00%

101 6 II/335 Hlavní trasa / Provizorní komunikace    0,00  1 092 527,88  1 092 527,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00%    0,00    0,00    0,00 1 092 527,88 1,50% 1 092 527,88 1 092 527,88    0,00 0,00%

204 7 Opěrná zeď v km 10,179 – 10,250 / Záporové pažení u SO 204    0,00  5 287 713,00  5 287 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 287 713,00 7,24%  5 287 713,00  5 287 713,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

101 8 II/335 Hlavní trasa / Úprava svahu    0,00  6 767 843,25  6 767 843,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 6 767 843,25 9,27%  6 767 843,25  6 767 843,25    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

302 9 Dešťová kanalizace / Propojení kanalizace stoka A - B    0,00   382 796,38   382 796,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   382 796,38 0,52%   382 796,38   382 796,38    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

102 10 Chodníky / Změna povrchu chodníků - 1 098 231,73  2 411 680,88  1 313 449,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 098 231,73  2 411 680,88 3,30%  1 313 449,15  3 509 912,61    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

102 11 Chodníky / Změna konstrukce lávky    0,00 -  5 446,60 -  5 446,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00 0,08%   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00 -  65 446,60 -0,09%

302 12 Dešťová kanalizace / Napojení původní dešťové kanalizace na novou    0,00   118 401,40   118 401,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 118 401,40 0,16%   118 401,40   118 401,40    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

101 13 II/335 Hlavní trasa/Obnažení kabelu CETIN    0,00   212 828,20   212 828,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00%    0,00    0,00    0,00   212 828,20 0,29% 212 828,20 212 828,20    0,00 0,00%

001 - 401 14 Konečné zúčtování stavby - 6 216 478,24 0,00 - 6 216 478,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00%    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 - 6 216 478,24 -8,52%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Sledování limitu (15%)

Sledování limitu (10 949 886 Kč)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 50 % Skupina 4

Suma absolutních hodnot Změn kladných a 

Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis 

- 4 -

Stránka 6 z 7



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

01 Změnový list po položkách 42

02 Rekapitulace stavby po objektech 1

03 Ohlášení změn stavby 3

04 Souhlas s navrženým řešením 1

Počet listů celkem 47

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

14

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

II/335 Stříbrná Skalice, průtah - stavební práce

001, 021, 101, 102, 181, 190.1, 201, 202, 203, 204, 301, 302, 303, 

401/1



Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 13

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 212 828,20 Kč

DPH: 44 693,92 Kč

Cena s DPH: 257 522,12 Kč

AspeEsticon Firma: Strana 1 z 1

5.1  (23.3.0.0) Datum: 29.06.2023 Čas: 9:10:14

Změna stavby č. 13 

Stavba: 3109  -  II/335 Stříbrná Skalice, průtah

Objekt: 101 - II/335 Hlavní trasa

Rozpočet: [101] - II/335 Hlavní trasa

Objednatel:



Množství

78,000

208,000

78,000

78,000

70,200

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

131 17680 VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 260,00 88 452,00

130 132836 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM M3 1 320,00 102 960,00

Specifikace:

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

24 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 13,90 1 084,20

1 Zemní práce 197 696,20

129 11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 25,00 5 200,00

Specifikace: zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby

101 II/335 Hlavní trasa 212 828,20

0 Všeobecné konstrukce a práce 8 112,00

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 104,00 8 112,00

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Rozpočet: [101] - II/335 Hlavní trasa

PČ Kód Název MJ JOC Celkem



260,000

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Změna stavby č. 3.4 

Stavba: 3109  -  II/335 Stříbrná Skalice, průtah

Objekt: 101 - II/335 Hlavní trasa

Rozpočet: [101] - II/335 Hlavní trasa

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

7 Přidružená stavební výroba 7 020,00

132 702313 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 40 CM M 27,00 7 020,00

Specifikace:

1. Položka obsahuje:

 – kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod. 

 – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu

 – sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti

 – pomocné mechanismy a povrchovou úpravu

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Množství

-14 943,600

-15 598,350

1 Zemní práce -5 938 162,58

15 12373.MĚŘ ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 115,50 -1 801 609,43

101 II/335 Hlavní trasa -1 660 207,72

0 Všeobecné konstrukce a práce -1 554 134,40

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 104,00 -1 554 134,40

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 3.4

Rozpočet: [101] - II/335 Hlavní trasa

PČ Kód Název MJ JOC Celkem

Celková cena: -1 660 207,72 Kč

DPH: -348 643,62 Kč

Cena s DPH: -2 008 851,34 Kč



-10 323,450

-7 501,80027 17180.MĚŘ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 389,30 -2 920 450,74

Specifikace:

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

17 12573.2 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 117,80 -1 216 102,41

Specifikace:

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)



16 088,800

64 355,200

-18 622,780

3 994,000

Specifikace:

- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena

- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

- nezahrnuje postřiky, nátěry

Změna stavby č. 6 

Stavba: 3109  -  II/335 Stříbrná Skalice, průtah

Specifikace:

Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

5 Komunikace 1 833 246,00

98 567551 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 250MM M2 459,00 1 833 246,00

97 215669
ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA 

DALŠÍCH 0,5%
M2 21,00 1 351 459,20

Specifikace:
položka zahrnuje příplatek za 0,5% dalšího (i započatého) množství hydraulického pojiva přes 2%

druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace

40 28997.MĚŘ OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 28,90 -538 198,34

2 Základy 3 998 843,26

96 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 198,00 3 185 582,40

Specifikace:
položka zahrnuje zafrézování předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5m, zhutnění

druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Množství

52,800

101 II/335 Hlavní trasa 1 092 527,88

0 Všeobecné konstrukce a práce 43 036,76

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 104,00 5 491,20

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 6

Rozpočet: [101] - II/335 Hlavní trasa

PČ Kód Název MJ JOC Celkem

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 1 092 527,88 Kč

DPH: 226 752,39 Kč

Cena s DPH: 1 319 280,27 Kč

Objekt: 101 - II/335 Hlavní trasa

Rozpočet: [101] - II/335 Hlavní trasa

Objednatel:



238,375

122,640

238,375

122,640

52,800

682,800102 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 125,00 85 350,00

101 122838 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 744,00 39 283,20

Specifikace:

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

Specifikace:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

100 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 1 610,00 197 450,40

Specifikace:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1 Zemní práce 547 051,60

99 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 832,00 198 328,00

4 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 104,00 24 791,00

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

5 014121.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 104,00 12 754,56



1 110,000

26,400

26,400

204,400

85,000

1 022,000

1 022,000

54 572213.MĚŘ SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 9,30 9 504,60

Specifikace:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

108 574A33.1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 157,10 160 556,20

107 56963.1 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 92,40 7 854,00

Specifikace:

- dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

Specifikace:

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

106 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 883,00 180 485,20

Specifikace:

- dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

Specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

5 Komunikace 410 303,52

105 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 783,00 20 671,20

Specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

4 Vodorovné konstrukce 92 136,00

104 452211 PODKLAD KONSTR Z LOM KAMENE NA SUCHO M3 3 490,00 92 136,00

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

103 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 24,00 26 640,00



81,760

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 6 767 843,25 Kč

DPH: 1 421 247,08 Kč

Cena s DPH: 8 189 090,33 Kč

Změna stavby č. 8 

Stavba: 3109  -  II/335 Stříbrná Skalice, průtah

Objekt: 101 - II/335 Hlavní trasa

Rozpočet: [101] - II/335 Hlavní trasa

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Specifikace:

- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

109 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 382,00 31 232,32

Specifikace:

- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Množství

450,000

1,000

1,000

1,000

85,000

135,000

437,50015 12373.MĚŘ ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 115,50 50 531,25

114 11414 ODSTRAN DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA SUCHO VČET PODKL M3 262,00 35 370,00

Specifikace:

Odstranění konstrukcí vodních koryt se měří v [m3] vybouraných hmot ve stavu před vybouráním. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 

vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

1 Zemní práce 3 255 436,25

113 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 522,00 44 370,00

Specifikace:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

112 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 25 000,00 25 000,00

Specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

110 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL 50 000,00 50 000,00

Specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

111 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 150 000,00 150 000,00

101 II/335 Hlavní trasa 6 767 843,25

0 Všeobecné konstrukce a práce 292 500,00

2 014101.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 150,00 67 500,00

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 8

Rozpočet: [101] - II/335 Hlavní trasa

PČ Kód Název MJ JOC Celkem



450,000

2 079,000

Specifikace:

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

116 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 383,00 796 257,00

Specifikace:

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

115 124738 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 440,00 198 000,00



934,000

934,000118 171111 ULOŽENÍ SYP DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95% PS M3 451,00 421 234,00

117 126738 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 476,00 444 584,00

Specifikace:

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

Specifikace:

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)



90,000

1 492,000

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

120 17980 NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN Z NAKUPOVANÝCH MATERÁLŮ M3 785,00 1 171 220,00

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

119 17280 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 691,00 62 190,00



480,000

360,000

1 030,000

8 694,000

162,500

Specifikace:

Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geosítě nebi georohože

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

3 Svislé konstrukce 269 750,00

125 32842 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ S KAMENIVEM VÝŠ 2M - 4M M2 1 660,00 269 750,00

123 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 72,00 74 160,00

Specifikace:

Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

124 289973 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOSÍTÍ A GEOROHOŽÍ M2 143,00 1 243 242,00

2 Základy 1 655 802,00

122 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 940,00 338 400,00

Specifikace:
položka zahrnuje zahrnuje dodávku lomového kamen předepsané kvality, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

121 18224 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,25M M2 66,00 31 680,00

Specifikace:

položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

Specifikace:

Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

- nezahrnuje armovací sítě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



480,000

145,000

180,000

Celková cena: 1 313 449,15 Kč

DPH: 275 824,31 Kč

Změna stavby č. 10 

Stavba: 3109  -  II/335 Stříbrná Skalice, průtah

Objekt: 102 - Chodníky

Rozpočet: [102] - Chodníky

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

128 46451 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 1 160,00 208 800,00

Specifikace:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kamene, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Specifikace: položka zahrnuje dodávku a rozprostření lomového kamene

127 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 899,00 130 355,00

Specifikace:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Specifikace:

Položka se vykazuje v m2 šikmé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od rostlého terénu

Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže,  kamenivo frakce 125/250 v tloušťce 0,5m, čelní ocelové sítě s protikorozní ochranou)

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem 

výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a půl násobkem výšky

4 Vodorovné konstrukce 1 294 355,00

126 451211 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z LOM KAMENE NA SUCHO M3 1 990,00 955 200,00



Množství

300,620

-926,500

1 872,000

-1 043,00037 582611.MĚŘ KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 434,50 -453 183,50

Specifikace:

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

50 5825.R DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z ODSEKOVÉ DLAŽBY M2 1 200,00 2 246 400,00

Specifikace:

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

33 58222.MĚŘ DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 549,80 165 280,88

Specifikace:

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

34 582311.1.MĚŘ DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA M2 609,80 -564 979,70

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 10

Rozpočet: [102] - Chodníky

PČ Kód Název MJ JOC Celkem

102 Chodníky 1 313 449,15

5 Komunikace 1 313 449,15

Cena s DPH: 1 589 273,46 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



-131,670

DPH: -1 143,79 Kč

Cena s DPH: -6 590,39 Kč

Objekt: 102 - Chodníky

Rozpočet: [102] - Chodníky

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -5 446,60 Kč

39 582615.MĚŘ KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 608,10 -80 068,53

Specifikace:

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Změna stavby č. 11 

Stavba: 3109  -  II/335 Stříbrná Skalice, průtah

Specifikace:

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Množství

3,600

3,000

1,000

-1,000

3,600

4 0271R TRVALÁ LÁVKA PRO PĚŠÍ V KM 8,984 KUS 346 500,00 -346 500,00

1 Zemní práce 48 670,78

59 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 465,00 1 674,00

58 027 KONSTRUKCE LÁVKY KPL 179 630,00 179 630,00

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 289,00 867,00

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Položky změny stavby č. 11

Rozpočet: [102] - Chodníky

PČ Kód Název MJ JOC Celkem

102 Chodníky -5 446,60

0 Všeobecné konstrukce a práce -165 628,60

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 104,00 374,40

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



46,000

150,18017 17180.MĚŘ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 254,10 38 160,74

Specifikace:

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

55 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 161,70 7 438,20

Specifikace:

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku



2,500

0,580

32,000

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

2 Základy 924,80

24 28997.MĚŘ OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 28,90 924,80

56 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 456,50 1 141,25

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

51 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 442,40 256,59

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



2,200

1,280

30,150

12,000

5 Komunikace 16 080,00

60 58301 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM M2 1 340,00 16 080,00

53 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 590,20 17 794,53

Specifikace:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Specifikace:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 

hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

52 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 3 768,80 4 824,06

Specifikace:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 

hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

Specifikace:

Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

4 Vodorovné konstrukce 28 818,63

54 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2 818,20 6 200,04



3,000

KPL 1,000
60 

000,00

Celková cena: 510 471,31 Kč

Změna stavby č. 2.3 

Stavba: 3109  -  II/335 Stříbrná Skalice, průtah

Objekt: 201 - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007

Rozpočet: [201] - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

9 Ostatní konstrukce a práce 65 687,79

57 96611 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 1 895,93 5 687,79

Specifikace:

položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

103 PODEZDĚNÍ OBJEKTU "KOVÁRNA"

položka zahrnuje:

- podezdění domu č.p.94, včetně dokončovacích prací

60 000,00

Specifikace:

Specifikace:

- dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Množství

120,960

120,96058 124838 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 767,00 92 776,32

Specifikace:

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 104,00 12 579,84

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1 Zemní práce 131 058,88

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 2.3

Rozpočet: [201] - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007

PČ Kód Název MJ JOC Celkem

201 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007 510 471,31

0 Všeobecné konstrukce a práce 12 579,84

DPH: 107 198,99 Kč

Cena s DPH: 617 670,30 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



-190,400

190,400

86,400

19,008

2 Základy 73 180,80

59 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 3 850,00 73 180,80

55 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 11,60 1 002,24

Specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

57 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 585,00 111 384,00

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

16 17180.MĚŘ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 389,20 -74 103,68



0,928

77,568

51,712

Specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

Změna stavby č. 4.4 

Stavba: 3109  -  II/335 Stříbrná Skalice, průtah

Objekt: 201 - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007

56 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 151,60 89 327,31

Specifikace:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

61 452211 PODKLAD KONSTR Z LOM KAMENE NA SUCHO M3 3 490,00 180 474,88

4 Vodorovné konstrukce 293 651,79

60 421366 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ T 25 700,00 23 849,60

Specifikace:

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 

výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně 

se uvádějí položkami SD 74.

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

Specifikace:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 

hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



Množství

1,500

24,40063 132312112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně 1 940,00 47 336,00

201 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007 152 096,28

1 Zemní práce 120 785,95

62 131213101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně 1 040,00 1 560,00

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 4.4

Rozpočet: [201] - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007

PČ Kód Název MJ JOC Celkem

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 152 096,28 Kč

DPH: 31 940,22 Kč

Cena s DPH: 184 036,50 Kč

Rozpočet: [201] - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007

Objednatel:



2,880

24,400

24,400

244,000

25,900

51,800

25,900

10,000

15,000

0,300

0,400

10,000

10,000

10,000

Změna stavby č. 1.3 

Stavba: 3109  -  II/335 Stříbrná Skalice, průtah

Objekt: 202 - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008

Rozpočet: [202] - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008

Objednatel:

77 460671114 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm 16,80 168,00

4 Vodorovné konstrukce 2 708,00

75 460451463 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 65 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4 94,00 940,00

76 460662113 Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn bez zakrytí š do 65 cm 160,00 1 600,00

72 334952113 Podpěrná konstrukce dočasné ze dřeva z hranolů - odstranění 2 670,00 1 068,00

74 22018030R Oprava kabelu NN pod komunikací 1 300,00 19 500,00

3 Svislé konstrukce 7 428,13

71 334951113R Podpěrná konstrukce dočasná ze dřeva z hranolů - zřízení, přestavení 21 200,42 6 360,13

2 Základy 21 174,20

73 21080132R Uložení kabelu do pískového lože 167,42 1 674,20

69 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 657,00 34 032,60

70 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 18,50 479,15

68 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 182,00 4 713,80

66 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5
296,00 7 222,40

67 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m
22,80 5 563,20

65 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 509,00 12 419,60

64 132312232
Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 

objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně
2 590,00 7 459,20



Množství

126,336

-26,000

36,000

Specifikace:
Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého 

obvodu žlabu (r.o.).

10 11525.MĚŘ PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M 1 025,60 -26 665,60

Specifikace:
Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého 

obvodu žlabu (r.o.).

60 11527 PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NEBO ŽLAB R.O. DO 3,6M M 2 620,00 94 320,00

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 104,00 13 138,94

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1 Zemní práce 228 964,84

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 1.3

Rozpočet: [202] - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008

PČ Kód Název MJ JOC Celkem

202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 1 158 352,27

0 Všeobecné konstrukce a práce 13 138,94

Celková cena: 1 158 352,27 Kč

DPH: 243 253,98 Kč

Cena s DPH: 1 401 606,25 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:



126,340

-323,600

323,60062 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 585,00 189 306,00

16 17180.MĚŘ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 389,20 -125 945,12

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

61 124838 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 767,00 96 902,78

Specifikace:

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku



90,240

54,000

267,000

13,54064 27232A ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C20/25 M3 3 850,00 52 129,00

Specifikace:

- zřízení stěny

- dodání štětovnic v požadované kvalitě, případně jejich ošetřování, řezání, nastavování a další úpravy

- kleštiny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce

- nastražení a zaberanění štětovnic do jakékoliv třídy horniny

- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů

- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů

- beranící plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.

- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi

- těsnění stěny, je-li nutné

- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření

- vodící piloty nebo stabilizační hrázky

- zhotovení koutových štětovnic

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

63 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 865,00 230 955,00

Specifikace: položka zahrnuje odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku

Specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

2 Základy 642 292,00

21 23117A.MĚŘ ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ PROVIZORNÍ (PLOCHA) M2 6 652,00 359 208,00

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

59 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 11,60 1 046,78



0,881

54,144

54,144

Specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

Změna stavby č. 5.4 

Stavba: 3109  -  II/335 Stříbrná Skalice, průtah

Objekt: 202 - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008

32 45152.MĚŘ PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 151,60 62 352,23

Specifikace:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

66 452211 PODKLAD KONSTR Z LOM KAMENE NA SUCHO M3 3 490,00 188 962,56

4 Vodorovné konstrukce 273 956,49

65 421366 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ T 25 700,00 22 641,70

Specifikace:

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 

výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně 

se uvádějí položkami SD 74.

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

Specifikace:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 

hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



Množství

2,000

19,20068 132312112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně 1 940,00 37 248,00

202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 158 728,13

1 Zemní práce 96 241,80

67 131213101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně 1 040,00 2 080,00

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 5.4

Rozpočet: [202] - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008

PČ Kód Název MJ JOC Celkem

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 158 728,13 Kč

DPH: 33 332,90 Kč

Cena s DPH: 192 061,03 Kč

Rozpočet: [202] - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008

Objednatel:



1,920

19,200

19,200

192,000

21,200

42,400

21,200

53,000

1,600

2,000

53,000

53,000

53,000

Změna stavby č. 7 

Stavba: 3109  -  II/335 Stříbrná Skalice, průtah

Objekt: 204 - Opěrná zeď v km 10,179 - 10,250

Rozpočet: [204] - Opěrná zeď v km 10,179 - 10,250

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

80 460662113 Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn bez zakrytí š do 65 cm 160,00 8 480,00

81 460671114 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm 16,80 890,40

4 Vodorovné konstrukce 14 352,40

79 460451463 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 65 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4 94,00 4 982,00

3 Svislé konstrukce 39 260,67

76 334951113R Podpěrná konstrukce dočasná ze dřeva z hranolů - zřízení, přestavení 21 200,42 33 920,67

77 334952113 Podpěrná konstrukce dočasné ze dřeva z hranolů - odstranění 2 670,00 5 340,00

2 Základy 8 873,26

78 21080132R Uložení kabelu do pískového lože 167,42 8 873,26

74 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 657,00 27 856,80

75 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 18,50 392,20

73 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 182,00 3 858,40

71 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5
296,00 5 683,20

72 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m
22,80 4 377,60

70 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 509,00 9 772,80

69 132312232
Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 

objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně
2 590,00 4 972,80



Množství

1,000

Změna stavby č. 12 

Stavba: 3109  -  II/335 Stříbrná Skalice, průtah

204 Opěrná zeď v km 10,179 - 10,250 5 287 713,00

2 Základy 5 287 713,00

40 2269.R KOTVENÉ MIKROZÁPOROVÉ PAŽENÍ - subdodávka kpl 5 287 713,00 5 287 713,00

Specifikace:
položka zahrnuje opotřebení ocelových zápor, jejich osazení do připravených vrtů včetně zabetonování konců a obsypu, případně jejich zaberanění a jejich odstranění. Ocelová 

převázka se započítá do výsledné hmotnosti.

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 7

Rozpočet: [204] - Opěrná zeď v km 10,179 - 10,250

PČ Kód Název MJ JOC Celkem

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 5 287 713,00 Kč

DPH: 1 110 419,73 Kč

Cena s DPH: 6 398 132,73 Kč



Množství

8,00021 132734 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 381,00 3 048,00

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 12

Rozpočet: [302] - Dešťová kanalizace

PČ Kód Název MJ JOC Celkem

302 Dešťová kanalizace 118 401,40

1 Zemní práce 113 075,40

Celková cena: 118 401,40 Kč

DPH: 24 864,29 Kč

Cena s DPH: 143 265,69 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Objekt: 302 - Dešťová kanalizace

Rozpočet: [302] - Dešťová kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:



88,200

6,000

Specifikace:

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

22 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 134,00 804,00

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

Specifikace:

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

20 132834 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 5KM M3 1 230,00 108 486,00



2,000

8,000

1,000

Objekt: 302 - Dešťová kanalizace

Rozpočet: [302] - Dešťová kanalizace

Objednatel:

23 894845 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 300MM KUS 1 630,00 1 630,00

Specifikace:

položka zahrnuje:

- poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru

- předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- předepsané podkladní konstrukce

Změna stavby č. 9 

Stavba: 3109  -  II/335 Stříbrná Skalice, průtah

8 Potrubí 5 326,00

12 87434.MĚŘ POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 462,00 3 696,00

Specifikace:

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných 

úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

7 17481.MĚŘ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 368,70 737,40

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



Množství

300,240

5,000

1,000

1 Zemní práce 162 360,71

19 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 46 652,05 46 652,05

Specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 289,00 1 445,00

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Položky změny stavby č. 9

Rozpočet: [302] - Dešťová kanalizace

PČ Kód Název MJ JOC Celkem

302 Dešťová kanalizace 382 796,38

0 Všeobecné konstrukce a práce 79 322,01

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 104,00 31 224,96

DPH: 80 387,26 Kč

Cena s DPH: 463 183,64 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 382 796,38 Kč



100,000

300,240

169,290

104,760

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

8 17581.MĚŘ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 442,70 46 377,25

6 13273.MĚŘ HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 151,00 45 336,24

Specifikace:

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

7 17481.MĚŘ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 368,70 62 417,22

4 11514 ČERPÁNÍ VODY DO 4000 L/MIN HOD 82,30 8 230,00

Specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení



5,904

26,190

3,870

42,00013 87445.MĚŘ POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 1 224,30 51 420,60

11 465512.MĚŘ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4 042,50 15 644,48

Specifikace:

položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

8 Potrubí 80 873,20

10 45157.MĚŘ PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 632,34 16 560,98

Specifikace:
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

4 Vodorovné konstrukce 47 549,96

9 45131.MĚŘ PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 2 599,00 15 344,50

Specifikace:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 

hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

Specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



2,000

5,000

Specifikace:

položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Specifikace:

položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 

hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

9 Ostatní konstrukce a práce 12 690,50

18 96615.MĚŘ BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2 538,10 12 690,50

Specifikace:

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných 

úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

14 894346.MĚŘ ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z PROST BETONU NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 14 726,30 29 452,60



Datum: Čas:

  88 488 793,41

9 382 796,38

303 Přeložky vodovodu 431 869,63

401 Přisvětlení přechodů 958 347,15

301 Odvodnění komunikace 1 435 002,01

302 Dešťová kanalizace 6 053 499,16

Z toho ZBV

12 118 401,40

204 Opěrná zeď v km 10,179 - 10,250 9 506 522,11

Z toho ZBV

7 5 287 713,00

1.3 1 158 352,27

5.4 158 728,25

203 Opěrná zeď u mostu ev.č.335-008 1 277 546,82

4.4 152 096,28

202 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 8 200 794,65

Z toho ZBV

201 Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007 3 568 912,39

Z toho ZBV

2.3 510 471,31

11 -5 446,60

181 Dopravní opatření 377 766,00

190.1 Svislé a vodorovné dopravní značení 637 748,07

102 Chodníky 8 965 702,39

Z toho ZBV

10 1 313 449,15

3.4 -1 660 207,72

6 1 092 527,88

8 6 767 843,25

101 II/335 Hlavní trasa 42 773 143,23

Z toho ZBV

13 212 828,20

Objekt Název Odbytová cena [Kč]

001 Vedlejší a ostatní náklady 4 116 603,00

021 Příprava území 185 336,80

AspeEsticon Firma: Strana 1 z 1

3.2  (23.3.0.0) 29.06.2023 9:13:32

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: 3109-II/335 Stříbrná Skalice, průtah



D
B

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY: ZBV č. 14

„II/335 Stříbrná Skalice - průtah, stavební práce“

K rukám:

Jan Zákostelský - projektový manažer, KSÚS
Mgr. Tomáš Koranda - technický dozor investora

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název stav by/projektu „11/335 Stříbrná Skalice - průtah, stavební práce“
Název veřejné zakázky „11/335 Stříbrná Skalice - průtah, stavební práce“

Zhotovitel

Společnost Stříbrná Skalice, BES - MTS Infrastructure

Společník 1:
BES s.r.o.
se sídlem Suková 625, 256 01 Benešov
IČO 437 92 553

Společník 2:
Metrostav Infrastructure a.s.
se sídlem Koželužská 2246/5,
IČO 242 04 005

Osoba oprávněná jednat za
zhotovitele Rostislav Hovězák, výrobní náměstek společnosti BES s.r.o.

SMLOUVA O DÍLO

Číslo SoD objednatele S-3430/00066001/2020

Číslo SoD zhotovitele S 131/2020

Termín plnění 14 měsíců od předání staveniště Zhotoviteli (tj. od 23.3.2021)

Celková cena díla 72 999 240,68 Kč bez DPH

Ve vztahu k nadepsané Smlouvě o dílo uzavřené v návaznosti na výše uvedenou veřejnou
zakázku ohlašujeme v souladu s čl. 2 Smlouvy o dílo a v souladu s její přílohou č. 4 - Směrnice
upřesňující provádění změn závazků podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek („Směrnice“), změnu stavby, která dle analýzy zhotovitele představuje v souladu
s příslušnými ustanoveními Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů („ZZVZ“), změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

BES s.r.o., Suková 625, 256 17 Benešov
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
IC 43792553 DIG CZ43792553 Bankovní spojení - Česká spořitelna a.s., č. ú                  Komerční banka a.s.,             

T                                                      

www.besbn.cz



Dle názoru Zhotovitele se jedná o změnu dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ. Bližší informace
jsou uvedeny dále.

Zhotovitel předkládá za účelem zajištění řádného postupu ohlášení změny tento formulář, jehož
součást tvoří veškeré přílohy vyžadované ustanovením § 18 odst. 1 Směrnice.

Zhotovitel níže uvádí přehled skutečností nutných k posouzení této změny a její dopady na termín
plnění a celkové náklady stavby.

PŘEHLED ZAMÝŠLENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

Podstata
změny

Zúčtování skutečně provedených a neprovedených prací

Důvody
potřeby změny,
popis
problému

Zhotovitel navrhuje tuto skutečnost na základě skutečně provedených prací od začátku
výstavby včetně nerealizovaných položek na základě konečného zúčtování stavby.

Zúčtování bylo provedeno na základě řádné odsouhlasené měsíční fakturace od
zahájení po dokončení stavby, v období 2021-2023 a v souladu s jednotlivými
změnami během výstavby (ZBV 1-13), kterými jsou:

1. ZBV 1 - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 / Změna založení, materiálu na zásyp a
převedení vody (Stavební objekt (dále jen "SO") 202),

2. ZBV 2 - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007 / Změna založení a materiálu na zásyp
(SO 201),

3. ZBV 3 - II/335 Hlavní trasa / Úprava aktivní zóny (SO 101),
4. ZBV 4 - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-008 /Přeložka kabelu ČEZ (SO 201),
5. ZBV 5 - Stavební úpravy mostu ev.č. 335-007 / Přeložka kabelu ČEZ (SO 202),
6. ZBV 6 - II/335 Hlavní trasa / Provizorní komunikace (SO 101),
7. ZBV 7 - Opěrná zeď v km 10,179 - 10,250 / Záporové pažení u SO 204 (SO 204),
8. ZBV 8 - II/335 Hlavní trasa / Úprava svahu (SO 101),
9. ZBV 9 - Dešťová kanalizace / Propojení kanalizace stoka A - B (SO 302),
10. ZBV 10 - Chodníky / Změna povrchu chodníků (SO 102),
11. ZBV 11 - Chodníky / Změna konstrukce lávky (SO 102),
12. ZBV 12 - Dešťová kanalizace / Napojení původní dešťové kanalizace na novou (SO

302),
13. ZBV 13 - II/335 Hlavní trasa/Obnažení kabelu CETIN (SO 101).

Další změna, jež ovlivnila tuto skutečnost, byla nerealizace I.Etapy (Úsek I.B staničení
km 8,56-8,722). Tato etapa nebyla realizována z důvodu nevymístění kabelu ČEZ
Objednatelem a Zhotovitel bez tohoto vymístění nemohl provést požadované stavební
práce.

Čeho se
zhotovitel
domáhá

Akceptace úprav a vydání Pokynu k zahájení prací

Vliv na termín
plnění

Bez dopadu na čas

BES s.r.o., Suková 625, 256 17 Benešov
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
IC 43792553 DIC CZ43792553 Bankovní spojeni - Česká spořitelna a.s.,                       Komerční banka a.s., 3           

                                                       

www.besbn.cz



V Bene        

Vliv na
celkovou cenu
díla

ANO

Kate        

změn     

ZZVZ

Jedná se 0 Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. e) resp.
         nice R - SM -36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
          í provádění změn závazků dle Zákona č. 134/2016 Sb., 0 zadávání
          zakázek zařazeny do Skupiny 5.

Za zhot                       

                               

Počet list      

Seznam                   

V Praze dne

Za objednatele změnu potvrzuje

BES s.r.o., Suková 625, 256 17 Benešov
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
IC 43792553 DIC CZ43792553 Bankovní spojení - Česká spořitelna a.s., č.                    Komerční banka a.s.,             

                                                       

www.besbn.cz



f KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
IStledoieskv kuj_________________ *

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

BES s.r.o.
Suková 625
256 01 Benešov
IČO: 43792553

Vyřizuje telefon
Jan Zákostelský Dis. 6          

Říčany

Věc: Souhlas s navrženým řešením u akce „11/335 Stříbrná Skalice, průtah“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „11/335 Stříbrná
Skalice, průtah“ po projednání s TDS a AD souhlasí s navrženým řešením.

Stručný popis změn včetně návrhu řešení:

• Zúčtování skutečně provedených a neprovedených prací

S ohledem na nevymístění kabelu ČEZ správcem sítě, na což byla uzavřena smlouva o
překládce, došlo k nerealizace úseku I. B staničení km 8,56-8,722. S ohledem na tuto
skutečnost dochází k odpočtu nákladu za realizace tohoto úseku.
Dále na základě skutečně provedených a neprovedených prací a s ohledem na jednotlivé
změny během výstavby bude provedeno celkové zúčtování výměr s ohledem na
proběhlou fakturaci.

Tímto žádáme zhotovitele, aby zpracoval dokumentaci ZBV k výše uvedeným změnám
v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Jedná se pouze o souhlas s návrhem technického řešení navrhovaných ZBV. Posouzení
správnosti ZBV zajistí supervize a finální schválení spadá do kompetencí vedení KSÚS.

S pozdravem                              
                       

                               
                        

                            

Jan Zákostelský DiS

/Č. 0006601)1
DIČ: CZ00066001

e-mail:                          
telefon            


		2023-08-30T15:45:02+0200
	Ing. Lubomír Smetana


		2023-08-30T19:18:20+0200
	Petr Váňa


		2023-09-04T16:57:01+0200
	Milan Sochůrek


		2023-09-04T16:58:43+0200
	Milan Sochůrek


		2023-09-05T13:37:18+0200
	Mgr. Tomáš Koranda


		2023-09-05T13:52:07+0200
	Jan Zákostelský, DIS


		2023-09-05T13:52:39+0200
	Jan Zákostelský, DIS


		2023-09-06T11:22:47+0200
	Ing. Tomáš Kaplan




